ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE SANTA LUZIA

CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL FRANZ DE CASTRO HOLZWARTH

Amando ao Próximo Amarás a Cristo

Endereço Estrada da Maravilha, nº 3111 - Frimisa, Santa Luzia - MG CEP. 33045-200

Contatos: (31) 98354-1308 / e-mails: administrativo@apacsantaluzia.org.br

Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO PARA TESTE PSICOLOGICO DA CARTA CONVITE Nº 003/2023.

Prezados(as) candidatos(as),

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, no uso de suas atribuições no âmbito da

Carta Convite nº 003/2023, divulga a lista com os nomes dos candidatos(as) classificados(as) para a fase de

teste psicológico que será realizado dia 21/06/2023 (quarta-feira) às 10h00min.

                           CARGO: TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM.

ATENCIOSAMENTE,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO – APAC DE SANTA LUZIA/MG.

CANDIDATOS(AS)

1 ADRIANA SOUZA

2 AMANDA DA SILVA SANTOS

3 ARTHUR FELIPE LEANDRO NONATO

4 BIANCA BARREIROS DOS SANTOS LIMA

5 ELIZABETH FÁTIMA JOSÉ DE PAULA

6 GABRIEL LOPES PEREIRA

7 IGO MARCIANO OLIVEIRA

8 ITALO WENDLEY SOARES VIEIRA

9 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS FIRMINO

10 MAÍSA V. DE SOUZA CRISTOFORI

11 MARIA DA GLORIA DA PAIXÃO

12 MARLUCIA NATANIA VIEIRA

13 MIRIAN CARLA DOS SANTOS SILVA

14 POLIANA DAS GRAÇAS LUCAS

15 RAFAELA DO AMARAL ANTUNES POLIONE COSTA

16 ROSANI CRISTINA DE OLIVEIRA MELGES